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ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

100m Männer100m Männer
Startzeit:  11:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

131 UJAH Chijindu GBR 94 4 Q10.27
192 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 97 3 q10.30
163 REUS Julian LAC Erfurt GER 88 3 Q10.35
174 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 99 4 q10.37
215 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid GER 97 5 q10.41
156 POHL Michael Sprintteam Wetzlar GER 89 2 q10.47
187 SCHMIDT Roy SCDFK Leipzig GER 91 5 10.52
148 MARTINA Churandy NED 84 1 10.57
229 HOFFMANN Daniel Lev GER 95 2 10.62
2010 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg GER 97 6 10.63
2311 LANGE Tobias Lev GER 93 1 SB10.82
2412 WILKER Noah Lev GER 97 6 10.87

100m Männer
Vorlauf 1 Startzeit:  11:00 Wind: +0.7 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

131 UJAH Chijindu GBR 94 4 0.152 Q10.27
192 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 97 3 0.116 q10.30
183 SCHMIDT Roy SCDFK Leipzig GER 91 5 0.127 10.52
224 HOFFMANN Daniel Lev GER 95 2 0.144 10.62
205 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg GER 97 6 0.169 10.63
236 LANGE Tobias Lev GER 93 1 0.138 SB10.82

100m Männer
Vorlauf 2 Startzeit:  11:06 Wind: +0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

161 REUS Julian LAC Erfurt GER 88 3 0.136 Q10.35
172 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 99 4 0.143 q10.37
213 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid GER 97 5 0.142 q10.41
154 POHL Michael Sprintteam Wetzlar GER 89 2 0.139 q10.47
145 MARTINA Churandy NED 84 1 0.152 10.57
246 WILKER Noah Lev GER 97 6 0.177 10.87

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale

100m Männer
Finale Startzeit:  12:03 Wind: -0.2 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

191 ALMAS Deniz VfL Wolfsburg GER 97 4 0.139 YC 10.23
162 REUS Julian LAC Erfurt GER 88 2 0.124 10.27 (.264)

173 HARTMANN Joshua ASV Köln GER 99 5 0.136 10.27 (.266)

214 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid GER 97 1 0.160 10.37
155 POHL Michael Sprintteam Wetzlar GER 89 6 0.130 10.39
13 UJAH Chijindu GBR 94 3 0.139 aufg.
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110m Hürden Männer110m Hürden Männer
Lauf 1 Startzeit:  11:27 Wind: +1.3 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

371 DAL MOLIN Paolo ITA 87 2 0.124 13.68
392 VUKICEVIC Vladimir NOR 91 4 0.119 13.83
383 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid GER 88 3 0.144 13.93
404 EIKERMANN Tim Lev GER 00 6 0.133 14.19
425 KAZMIREK Kai LG Rhein Wied GER 91 5 0.135 14.20
686 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim GER 95 1 0.148 SB14.66

110m Hürden Männer
Lauf 2 Startzeit:  12:20 Wind: +0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

391 VUKICEVIC Vladimir NOR 91 4 0.144 13.67
382 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid GER 88 2 0.122 13.70
373 DAL MOLIN Paolo ITA 87 3 0.125 13.77
404 EIKERMANN Tim Lev GER 00 1 0.124 14.16
425 KAZMIREK Kai LG Rhein Wied GER 91 5 0.152 14.22
686 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim GER 95 6 0.141 14.37

Hochsprung Männer
Startzeit:  12:48

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

441 TAMBERI Gianmarco ITA 92 5 MR2.29
432 PRZYBYLKO Mateusz Lev GER 92 6 2.26
473 POTYE Tobias LG Stadtwerke München GER 95 2 2.20
463 WENDRICH Falk LAZ Soest GER 95 1 SB2.20
675 BAKER Chris GBR 91 3 SB2.20
456 AMELS Douwe Lev NED 91 4 2.20

 

2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.29 2.31
1 44 TAMBERI G - o xo xxo xxo o xxx
2 43 PRZYBYLKO M o o xo o o x- xx
3 47 POTYE T o o o xxx
3 46 WENDRICH F o o o xxx
5 67 BAKER C o o xo xxx
6 45 AMELS D o xo xo xxx

Stabhoch Männer
Startzeit:  15:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

481 KENDRICKS Sam USA 92 5 =SB5.81
492 LITA BAEHRE Bo Kanda Lev GER 99 4 PB5.81
503 HOLZDEPPE Raphael LAZ Zweibrücken GER 89 3 SB5.76
524 VLOON Menno NED 94 1 5.51
51 BLECH Torben Lev GER 95 2 o.g.V.

 

5.31 5.51 5.66 5.76 5.81 5.86 5.91
1 48 KENDRICKS S o o xo o xo - xxx
2 49 LITA BAEHRE BK o o xo xo xxo r
3 50 HOLZDEPPE R - o o o xxx
4 52 VLOON M o o xxx

51 BLECH T xxx
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Speerwurf MännerSpeerwurf Männer
Startzeit:  14:00

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

541 VETTER Johannes LG Offenburg GER 93 4 MR84.30
562 RENSMANN Nico Lev GER 96 2 71.14
423 KAZMIREK Kai LG Rhein Wied GER 91 1 61.32
55 FISCHER Nils Lev GER 97 3 o.g.V.

 

1 2 3 4 5 6
1 54 VETTER J 84.08 83.74 84.30 81.80 x x
2 56 RENSMANN N 63.94 71.14 x 61.15 64.09 65.33
3 42 KAZMIREK K 60.44 x x 56.98 x 61.32

55 FISCHER N x x x x x -

100m Frauen
Startzeit:  11:12

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

31 LANSIQUOT Imani GBR 97 3 Q SB11.27
22 PINTO Tatjana LC Paderborn GER 92 2 Q SB11.33

123 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 93 3 q11.41 (.405)

84 SEDNEY Naomi NED 94 1 q =SB11.41 (.409)

105 MONTAG Jennifer Lev GER 98 5 q11.43
46 SAMUEL Jamile NED 92 5 q SB11.45
57 MIHAMBO Malaika LG Kurpfalz GER 94 4 11.48
98 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim GER 97 4 11.56
69 MÜLLER Laura LC Rehlingen GER 95 6 11.61
710 KWADWO Yasmin LC Paderborn GER 90 2 11.66

11 DIERKE Amelie Lev GER 00 6 n.a.

100m Frauen
Vorlauf 1 Startzeit:  11:12 Wind: -1.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

21 PINTO Tatjana LC Paderborn GER 92 2 0.126 Q SB11.33
122 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 93 3 0.130 q11.41 (.405)

83 SEDNEY Naomi NED 94 1 0.159 q =SB11.41 (.409)

44 SAMUEL Jamile NED 92 5 0.153 q SB11.45
55 MIHAMBO Malaika LG Kurpfalz GER 94 4 0.136 11.48

11 DIERKE Amelie Lev GER 00 6 n.a.

100m Frauen
Vorlauf 2 Startzeit:  11:18 Wind: +0.4 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

31 LANSIQUOT Imani GBR 97 3 0.166 Q SB11.27
102 MONTAG Jennifer Lev GER 98 5 0.147 q11.43

93 NIPPGEN Lisa MTG Mannheim GER 97 4 0.202 11.56
64 MÜLLER Laura LC Rehlingen GER 95 6 0.144 11.61
75 KWADWO Yasmin LC Paderborn GER 90 2 0.129 11.66

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale
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100m Frauen100m Frauen
Finale Startzeit:  12:11 Wind: +0.1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

31 LANSIQUOT Imani GBR 97 3 0.160 =MR SB11.16
122 HAASE Rebekka Sprintteam Wetzlar GER 93 2 0.160 11.30
103 MONTAG Jennifer Lev GER 98 5 0.160 11.33

24 PINTO Tatjana LC Paderborn GER 92 4 0.141 11.44
45 SAMUEL Jamile NED 92 6 0.142 =SB11.45
86 SEDNEY Naomi NED 94 1 0.171 11.48

1 Meile Frauen
Startzeit:  11:50

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Pos Ergebnis

581 TROST Katharina Stadtwerke München GER 95 5 WL MR4:29.35
592 GRANZ Caterina LG NORD BERLIN GER 94 7 SB4:31.91
603 REH Alina SSV Ulm 1846 GER 97 6 SB4:35.20
614 GALANT Martyna POL 95 4 SB4:43.68
635 PFÜLLER Antje LG Karlsruhe GER 02 2 SB4:43.82
646 WREDE Linda TSV GER 93 1 SB4:53.50
62 KREBS Denise Lev GER 87 3 aufg.
65 YARIGO Noélie BEN 85 8 aufg.

 

Zwischenzeiten: 400m 1:06.38 65 YARIGO Noélie (BEN)
800m 2:15.59 65 YARIGO Noélie (BEN)

1200m 3:22.32 58 TROST Katharina (GER)

100m Hürden Frauen
Startzeit:  11:36

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Ergebnis

251 VISSER Nadine NED 95 3 Q MR12.97
352 SEDNEY Zoë NED 01 2 Q13.34
263 LOBE Ricarda MTG Mannheim GER 94 3 q13.36
284 ZAPALSKA Monika LC Paderborn GER 94 4 q13.47
295 WEIGOLD Anne LG Mittweida GER 98 4 q13.58
316 ARNDT Mareike Lev GER 92 5 q13.93
667 HAMMERSCHMIDT Vanessa LG NORD BERLIN GER 98 1 SB13.96
308 MAIWALD Anna Lev GER 90 5 13.97
369 THIESSEN Jana LG Rhein Wied GER 98 6 SB14.55
3310 MEIER Marlene Lev GER 02 2 SB14.70
3411 BAARCK Janika Lev GER 99 6 SB14.71
32 JABLONSKI Anna Lev GER 00 1 TR 16.8disq

100m Hürden Frauen
Vorlauf 1 Startzeit:  11:36 Wind: -0.8 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

351 SEDNEY Zoë NED 01 2 0.186 Q13.34
262 LOBE Ricarda MTG Mannheim GER 94 3 0.150 q13.36
283 ZAPALSKA Monika LC Paderborn GER 94 4 0.133 q13.47
314 ARNDT Mareike Lev GER 92 5 0.134 q13.93
365 THIESSEN Jana LG Rhein Wied GER 98 6 0.158 SB14.55
32 JABLONSKI Anna Lev GER 00 1 F 1 TR 16.8disq
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100m Hürden Frauen100m Hürden Frauen
Vorlauf 2 Startzeit:  11:43 Wind: +1.3 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

251 VISSER Nadine NED 95 3 0.149 Q MR12.97
292 WEIGOLD Anne LG Mittweida GER 98 4 0.103 q13.58
663 HAMMERSCHMIDT Vanessa LG NORD BERLIN GER 98 1 0.149 SB13.96
304 MAIWALD Anna Lev GER 90 5 0.182 13.97
335 MEIER Marlene Lev GER 02 2 0.150 SB14.70
346 BAARCK Janika Lev GER 99 6 0.159 SB14.71

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 4 Zeitbeste (q) zum Finale

100m Hürden Frauen
Finale Startzeit:  12:28 Wind: +0.5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Jg. Bahn Reaktions-
zeit Ergebnis

251 VISSER Nadine NED 95 3 0.161 MR12.85
262 LOBE Ricarda MTG Mannheim GER 94 4 0.143 13.33
353 SEDNEY Zoë NED 01 5 0.167 13.34
284 ZAPALSKA Monika LC Paderborn GER 94 2 0.122 13.57
295 WEIGOLD Anne LG Mittweida GER 98 1 0.144 13.75
316 ARNDT Mareike Lev GER 92 6 0.152 16.99

Legende
=MR eingestellte Meeting Rekord =SB eingestellte Saisonbestleistung MR Meeting Rekord PB Persönliche Bestleistung
SB Saisonbestleistung WL Weltjahresbestleistung
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